EDITAL DE CONVOCAÇÃO
ASSEMBLÉIA GERAL ORDINÁRIA

O Presidente da ASSOCIAÇÃO PIAUIENSE DO MINISTÉRIO PÚBLICO,

Dr. Mário Alexandre Costa Normando, no uso de suas atribuições legais, respaldado no

art.  17 do Estatuto da APMP, CONVOCA seus associados para a Assembleia Geral

Ordinária  que se realizará no  CLUBE DA APMP,  situado na rua Talma Iran Leal,

4025, bairro Satélite, nesta capital, no dia 08 de julho de 2023, sábado, às 09:00hs em

primeira convocação, com a presença da metade mais um dos sócios em condições de

voto;  e  às  09:30hs  em  segunda  convocação,  com  qualquer  número  dos  presentes,

obedecendo à seguinte ORDEM DO DIA: análise e deliberação sobre o fundo criado

sobre  o  terreno  que  a  Prefeitura  de  Teresina  concedeu  a  Associação  Piauiense  do

Ministério  Público  e  que  foi  revertido  ao  município  e  apresentação  de  projeto  para

reforma da área comum da sede litorânea de Luís Correia. Publique-se.

Teresina, 15 de Junho de 2023

Mário Alexandre Costa Normando
Presidente da APMP-PI

		2023-06-14T16:41:26-0300
	Assinado digitalmente na forma da Lei 11.419/2006 por MARIO ALEXANDRE COSTA NORMANDO em: 14/06/2023 16:41.